[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
13 октября 2020                                с. Соболево                                      № 558 – р
          В соответствии  со статьями 11,18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Соболевского муниципального района от 25 декабря 2018 года №208 «О Порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Соболевского муниципального района предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
       1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Соболевского муниципального района предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции согласно Приложению.

       2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

        4. Распоряжение № 159 – р от 02 апреля  2020 года признать утратившим силу.
 Глава Соболевского муниципального района                            В.И. Куркин
Приложение

к распоряжению №558-р от 13.10.2020
ПЕРЕЧНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
СОБСТВЕННОСТИ  СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА на 2019 год
	№ п/п
	Адрес
(местоположен ие) объекта <1>
	Вид      объекта недвижимости; тип движимого имущества <2>
	Наименовани е         объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий,    помещений;   протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений.
	Фактическое значение/Проекти руемое    значение (для  объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, пер. Совхозный 12
	Здание
	Здание конторы
	Площадь здания

	2
	Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Комсомольская 66
	Транспорт
	ГАЗ-С41R13-1050-30-763-83-00-000(МД-С41R1
	.

	3
	Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Советская 23
	Транспорт
	Автомобиль УАЗ 31514

	4
	Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Советская 23
	Транспорт
	Трактор Беларусь 82.1

	5
	Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Советская 23
	Транспорт
	Трактор Беларусь 82.1

	6
	Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Советская 23
	Транспорт
	Автомобиль "Деловое купе" модель 22277Е

	7
	Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Советская 23
	Транспорт
	Погрузчик фронтальный ПБТК-764 «Станислав»

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта
недвижимости<6>
	Категория земель
<7>
	Вид
разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный,
устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав
(принадлежности и) имущества <9>

	Неудовлетворительное
	Земли населенных пунктов
	Не определен
	          В447КА41
	ГАЗ
	2017 года

	К940ТУ41
	УАЗ 31514
	2000 года

	Трактор Беларусь82.1
	2017 года

	Трактор Беларусь82.1
	2017 года

	В276ЕТ41
	"Деловое купе" модель 22277Е
	2018 года

	ПБТК-764 «Станислав»
	2019 года

	Сведения о
	правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для   договоров   аренды   и   безвозмездного пользования
	Наименование
правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН
правообладателя
<13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес
электронной почты <15>

	Наличие права аренды или                       права безвозмездного пользования              на имущество <10>
	Дата окончания срока действия      договора (при наличии)

	Договор аренды  транспортного средства Деловое купе" модель 22277Е
	20.09.2024
	Соболевский муниципальный район
	Нет
	4107000402
	(841536) 32039
	sobolevomr@sobolevomr.ru

	Договор аренды транспортного средства без экипажа ГАЗ-С41R13-1050-30-763-83-00-000(МД-С41R1
	29.12.2020
	Соболевский муниципальный район
	Нет
	4107000402
	(841536) 32039
	sobolevomr@sobolevomr.ru